

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Moča
Názov projektu:	Zberný dvor Moča

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merad jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	421 041,67	421 041,67	505 250,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	12 000,00
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	5 400,00
Kolesový traktor s príslušenstvom/ traktorový príves, nosič kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	150 587,50	150 587,50	180 705,00
čelný kolesový nakladač	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	1,00	69 709,20	69 709,20	83 651,04
kovový kontajner 5m3 - otvorený	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	3,00	3 100,00	9 300,00	11 160,00
kovový kontajner 7m3 - otvorený	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	3,00	4 400,00	13 200,00	15 840,00
kovový kontajner 5m3 - zatvorený	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	1,00	3 900,00	3 900,00	4 680,00
kovový kontajner 7m3 - zatvorený	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	2,00	5 200,00	10 400,00	12 480,00
SPOLU výdavky		ks			692 638,37	831 166,04

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merad jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	400,00	6,00	2 400,00	
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	900,00	900,00	
Stále tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	1,00	350,00	350,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					4 150,00	
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					696 788,37	835 316,04